
                                                              
                                                                                                                                    
 
CIRRICULUM__VITAE_______________________________________________ __                                 
 
 
Informacion Personal:         Emri : Melinde Iska 
                                              - Kombësia : Kosovare 

- Ditëlindja : 25/ 05 / 1981 
- Gjinia  ; Femër  
-e-mail. Iskamelinda54@gmail.com  
- Tel / mob.   049  666 764  

 
Profili Personal: Jam një person këmbëngulës, dhe jam shumë e përgjegjëshme. Zotëroj një 
eksperiencë pune që shtrihet në fushën e Infermieris. 
 
 
 
 
Aftësitë Personale                Aftësi Industriale 

 Aftësi të specializuara në përdorimin e kompjuterit dhe të 
paketave të specializuara   

  Njohuri të plota të paketave të Windows dhe Microsoft 
Office , Microsoft Exel, Mocrosoft  Outlook 

 
 

                                                Përvoj pune                                                  
E Punësuar nga 01.08.2001 në Shtëpia e Shëndetit 
Rahovec , tash QKMF Rahovec  
 
 

                                                  Puna ne Grup 
 Gjatë eksperiencës time të punës më është dashur të punoj 

si individ, por edhe në grup. Kam  bashkëpunuar me 
menaxherë, teknikë dhe Mjek  duke siguruar punen me  
sukses  dhe në kohën e duhur në raste Emergjente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Edukimi                           Kolegji  * FAMA * Prishtinë 
                                         Fakulteti i Infermieri  e diplomuar në Qëshor 2021 
                                                         
                                                        

Shkolla e Mesme Mjekësis ,, Hysni Zaimi  “ Gjakovë e diplomuar në  
Qeshor 2000 

 
            
 
 
Trajnimet                     
  
  
 
 Patentë Shoferi      - Kategoria  ,, B ” 
                                                         
Të bashkangjitura    gjeni ; 
  
Diplomën Kolegji  * FAMA * Prishtinë    
Diplomë për kryerjen e shkollës së mesme  të Profesionale    - Mjekësi , profili arsimor Teknik 
medicinal  
Dokoment  Identifikimi përsonal.   
 
                                                         
 
 
 
 
 
 
 


